Partienplan

Zarich - A1l
24.05.2024
Sportart: Dart Klasse: A Saison: 1. Halbjahr 2020
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
Nr. Team-Name Gaststaette Strasse PLZ Ort Telefon
1 Otter Darters Otter Darters Dartverein Industriestr. 10 8625 Gossau 076 328 06 97
2 Otter Fun Fighters Otter Darters Dartverein Industriestr. 10 8625 Gossau 076 328 06 97
3 Schwami Darter Saatlen Pub Saatlenstr. 18 8051 Zdrich 043 32154 41
4 Plem Plem Brothers Stahlwerk Clubhouse  Soodring 34 8134 Adliswil 044 710 05 06
5 Dart Verein Jolly Dart Lounge Regensdorf Spittelhdlzlistr.1 8105 Regensdorf 0793907271
6 DC Ragi Dart Lounge Regensdorf Spittelhdlzlistr.1 8105 Regensdorf 0793907271
7 Snickers Devils Snickers Dart Club Unterdorfstr. 1 5624 Waldhé&usern 079 788 45 16
Legenden
Nr. Team-Name Kapitan Telefon Handy
1 Otter Darters Born, Marcel 078 893 18 10 078 893 18 10
2 Otter Fun Fighters Gloor, Christian 079 284 06 24 079 284 06 24
3 Schwami Darter Gutknecht, Andre 079 901 27 38 079 901 27 38
4  Plem Plem Brothers Battaglioli, Mirko 076 33517 17 076 33517 17
5 Dart Verein Jolly Peterle, Venanzio 078 684 32 97 078 684 32 97
6 DC Ragi Zehr, Roger 076 342 95 88 076 342 95 88
7 Snickers Devils Legenden Keusch, Jonas 076 518 58 84 076 518 58 84
Vorrunde
Runde Heim-Team Gast-Team Zeit Termin
1 Otter Darters - OfterFunFighters 20:00 05.03.2020 Donnerstag
Schwami Darter - PlemPlemBrothers 19:30 05.03.2020 Donnerstag
Dart Verein Jolly - DC Ragi 19:30 05.03.2020 Donnerstag
Spielfrei fur Snickers Devils Legenden
2 Plem-Plem-Brethers - Otter Darters 20:00 12.03.2020 Donnerstag
: - Schwami Darter 20:00 12.03.2020 Donnerstag
DC Réagi - SniekersDevilstegenden 19:30 12.03.2020 Donnerstag
Spielfrei fur Dart Verein Jolly
3 Dart Verein Jolly - 19:30 17.09.2020 Donnerstag
Otter Darters - DC Ragi 20:00 17.09.2020 Donnerstag
Schwami Darter - Sniekers-Devilstegenden 19:30 17.09.2020 Donnerstag
Spielfrei fur Plem Plem Brothers
4 SniekersDevilstegenden - 19:30 24.09.2020 Donnerstag
DC Ragi - Schwami Darter 19:30 24.09.2020 Donnerstag
Plem-Plem-Brothers - Dart Verein Jolly 20:00 24.09.2020 Donnerstag
Spielfrei fir Otter Darters
5 Otter-FunFighters - PlemPlemBrothers 20:00 01.10.2020 Donnerstag
Dart Verein Jolly - SniekersDevilstegenden 19:30 01.10.2020 Donnerstag
Schwami Darter - Otter Darters 19:30 01.10.2020 Donnerstag
Spielfrei fur DC Réagi
6 DC Ragi - OtterFunFighters 19:30 08.10.2020 Donnerstag
Plem-Plem-Brethers - } : 20:00 08.10.2020 Donnerstag
Otter Darters - Dart Verein Jolly 20:00 08.10.2020 Donnerstag
Spielfrei fur Schwami Darter
7 DC Ragi - Plem-Rlem-Brothers 19:30 15.10.2020 Donnerstag
Schwami Darter - Dart Verein Jolly 19:30 15.10.2020 Donnerstag
} } - Otter Darters 19:30 14.10.2020 Mittwoch

Sniekers-DevilsLegenden
Spielfrei fur Otter Fun Fighters

Seite: 1



Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

OtterFun-Fighters
Plem-Plem-Brothers
DC Régi

Spielfrei fir Snickers Devils Legenden

Otter Darters
Schwami Darter

Sriekers-DevilsLegenden
Spielfrei fur Dart Verein Jolly

DC Régi

Spielfrei fir Plem Plem Brothers

Schwami Darter

Dart Verein Jolly

Spielfrei fir Otter Darters
Plem-Plem-Brothers
Sniekers-DevilsLegenden
Otter Darters

Spielfrei fur DC Ragi

Dart Verein Jolly

Spielfrei fur Schwami Darter

Plem-Plem-Brothers
Dart Verein Jolly
Otter Darters

Spielfrei fir Otter Fun Fighters

Otter Darters
Schwami Darter
Dart Verein Jolly

Plem-Plem-Brothers
DC R&gi

Dart Verein Jolly
Otter Darters
Schwami Darter

. .
DC Ragi
Plem-Plem-Broethers

Dart Verein Jolly
Schwami Darter

DC Régi
Plem-Plem-Brothers
Otter Darters

DC Ragi
Schwami Darter

Sniekers-DevilsLegenden

20:00
20:00
19:30

20:00
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30

20:00
19:30
20:00

20:00
19:30
19:30

20:00
19:30
20:00

22.10.2020
22.10.2020
22.10.2020

29.10.2020
29.10.2020
24.12.2020

05.11.2020
05.11.2020
05.11.2020

24.12.2020
12.11.2020
12.11.2020

19.11.2020
19.11.2020
19.11.2020

26.11.2020
26.11.2020
26.11.2020

03.12.2020
03.12.2020
03.12.2020

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag

Seite: 2



